PAGE
6

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2023

                                      №13
пгт. Излучинск

	Об утверждении Перечня объектов муниципального образования городское поселение Излучинск в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением администрации поселения от 10.08.2021 № 432 «О заключении концессионных соглашений и порядке формирования перечня объектов,                    в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений»,        на основании устава поселения:

1. Утвердить Перечень объектов муниципального образования городское поселение Излучинск, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году, согласно приложению.

2. Отделу организации деятельности администрации поселения            (И.А. Колпикова) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения

         В.А. Берновик
      Приложение к постановлению

администрации поселения

от 19.01.2023 № 13
Перечень
объектов муниципального образования городское поселение Излучинск,
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году
	№ п/п
	Собственник объекта (единого имущественного комплекса объектов
	Доля на рынке соответствующих услуг, %
	Отрасль
	Наименование объекта
	Место нахождение объекта
	Сведения о государственной регистрации права на объект, планируемый к передаче в концессию

	1
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск, Набережная 1 - 7
	в стадии оформления

	2
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

ул. Энергетиков 1 - 5
	в стадии оформления

	3
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск
Рынок-Байконур
	в стадии оформления

	4
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск, район

пивзавода по ул. Набережная 12
	в стадии оформления

	5
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

ул. Строителей 3-7
	в стадии оформления

	6
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

ВОС-Пионерная 13
	в стадии оформления

	7
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Объездная дорога
	в стадии оформления

	8
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

КЖП-РП1
	в стадии оформления

	9
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

ФОК, администрация
	в стадии оформления

	10
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Площадь поликлиники
	в стадии оформления

	11
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Частная застройка
	в стадии оформления

	12
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск, Энергетиков 1
	в стадии оформления

	13
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск, в районе

моста
	в стадии оформления

	14
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

в  районе сквера и аллеи Славы :
	в стадии оформления

	15
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск, в районе сквера «Стерхи»
	в стадии оформления

	16
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск, в районе аллеи славы
	в стадии оформления

	17
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,
Набережная (декорат)
	в стадии оформления

	18
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Парк аттракционов
	в стадии оформления

	19
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Академия, гимназия
	в стадии оформления

	20
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Набережная 2
	в стадии оформления

	21
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Школьная 2
	в стадии оформления

	22
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Школьная 4
	в стадии оформления

	23
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Школьная 6
	в стадии оформления

	24
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Школьная 8
	в стадии оформления

	25
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Школьная 8 - школа
	в стадии оформления

	26
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Школьная площадь
	в стадии оформления

	27
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Дет.площадка
	в стадии оформления

	28
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Строителей 2
	в стадии оформления

	29
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Энергетиков 11
	в стадии оформления

	30
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Поликлиника - заправка
	в стадии оформления

	31
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

пос.Савкино
	в стадии оформления

	32
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Таежная (жилая зона)
	в стадии оформления

	33
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Пионерная (жилая зона)
	в стадии оформления

	34
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Администрация
	в стадии оформления

	35
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Пионерная (жилая зона)
	в стадии оформления

	36
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Молодежный
	в стадии оформления

	37
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Сквер по ул. Набережная
	в стадии оформления

	38
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Энергетиков 19,19а,19б
	в стадии оформления

	39
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Набережная 21
	в стадии оформления

	40
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Спорткомплекс "Югра"
	в стадии оформления

	41
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Детский сад "Сказка"
	в стадии оформления

	42
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск, Энергетиков - час. застр.
	в стадии оформления

	43
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск, Энергетиков 2а
	в стадии оформления

	44
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Энергетиков 6а
	в стадии оформления

	45
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Энергетиков 4
	в стадии оформления

	46
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Ул.Таёжная (автостанция-заправка)
	в стадии оформления

	47
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	Таёжная 8,10,12 дет.площадка
	в стадии оформления

	48
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Таёжная 8,10,12 дет.площадка
	в стадии оформления

	49
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Частная застройка вторая очередь
	в стадии оформления

	50
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Частная застройка 2очередь( не подключенные)
	в стадии оформления

	51
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Строителей 2
	в стадии оформления

	52
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Школьная 12 скорая помощь
	в стадии оформления

	53
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Набережная 3-4 дет.площадка
	в стадии оформления

	54
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Набережная 5-6 дет.площадка
	в стадии оформления

	55
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Набережная 16 дет.площадка
	в стадии оформления

	56
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Энергетиков 19 придомовая тер.
	в стадии оформления

	57
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Церковь парковка
	в стадии оформления

	58
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

церковь парковка
	в стадии оформления

	59
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Молодежный 2
	в стадии оформления

	60
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	с. Большетархово
	в стадии оформления

	61
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	д. Соснина
	в стадии оформления

	62
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	д. Пасол
	в стадии оформления

	63
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

ул. Автомобилистов
	в стадии оформления

	64
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

ул. Савкинская, ул. Кедровая
	в стадии оформления

	65
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Квартал 01:05:02
	в стадии оформления

	66
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

ул. Набережная (д. 21 - КНС-4)
	в стадии оформления

	67
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

ул. Энергетиков (д. 13 - д. 17)
	в стадии оформления

	68
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

Квартал "ВСТК"
	в стадии оформления

	69
	орган местного самоуправления
	100 %
	Объекты, коммунальной инфраструктуры
	Линии освещения (опоры, светильники)
	пгт. Излучинск,

ГКНС - Стелла
	в стадии оформления